
 
 

 

徳島市富田浜1丁目41番地 
TEL.088-623-3111 

https://www.tokugin.co.jp/ 
 
 

令和７年８月 15日 

 
高松支店・丸亀支店の移転について 

 

トモニホールディングスグループの徳島大正銀行は、高松支店および丸亀支店を下記のとお

り移転いたしますので、お知らせいたします。 
 

当店は、昭和 48年 12月より現店舗にて営業してまいりましたが、店舗の老朽化が進んでい

ることから、このたび移転することといたしました。移転に伴い、お客さまには何かとご不便

をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 
 

 当行では今後も、多様化するお客さまのご要望にお応えし、お客さまのお役に立てますよう、

店舗・営業チャネルおよびサービスの向上に努めてまいります。 

 

 

記 

 

店舗名 
高松支店および丸亀支店 

※ 現在、丸亀支店は「高松支店内」にて営業しております。 

移転先 
香川県高松市中央町 11-11 高松大林ビル３階 

※ 丸亀支店は上記住所の「高松支店内」となります。 

移転日 

令和７年 10月 20日（月） 

※ 現店舗は令和７年 10月 17日（金）まで営業いたします。 

※ 現店舗のＡＴＭコーナーは令和７年 10月 17日（金）18：00 

まで営業いたします。 

移転後 

営業時間 

窓 口 ： 平日 9：00～15：00 

ＡＴＭ ： 平日 9：00～17：00 

店舗面積 ２７４．５６㎡ 

連絡先 
TEL：(087)834-1134 FAX：（087）833-0092 

 ※ 電話番号・ＦＡＸ番号は変更ございません。 

 

以 上 

 

 

 



 
 

 

徳島市富田浜1丁目41番地 
TEL.088-623-3111 

https://www.tokugin.co.jp/ 
 

 

【現所在地および移転先】 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


